
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Zbraslav Datum:

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

City Work s.r.o., Na baště sv. Jiří 258/7, Praha 6 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 947 356,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 947 356,00 21,00% 198 945,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 146 301,00

#ODKAZ!

31 - IO 10 Dešťová kanalizace - část I

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha - Zbraslav Datum:

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 947 356,00

HSV - Práce a dodávky HSV 947 356,00

    1 - Zemní práce 318 631,00

    4 - Vodorovné konstrukce 9 814,00

    8 - Trubní vedení 572 382,00

    998 - Přesun hmot 46 529,00

#ODKAZ!

31 - IO 10 Dešťová kanalizace - část I

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha - Zbraslav Datum:

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant: City Work s.r.o., Na baště sv. Jiří 258/7, Praha 6
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 947 356,00

D HSV Práce a dodávky HSV 947 356,00
D 1 Zemní práce 318 631,00

1 K 131201202 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 336,000 255,00 85 680,00 CS ÚRS 2017 02

VV 8,0*6,0*3,0                                     "vsakovací těleso 20 m3" 144,000
VV 8,0*8,0*3,0                                      "retenční nádrž 48 m3" 192,000
VV fig2 Mezisoučet 336,000

2 K 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 m3 336,000 29,00 9 744,00 CS ÚRS 2017 02

VV fig2 336,000

3 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 250,375 135,00 33 801,00 CS ÚRS 2017 02

VV 107,2*0,9*(2,29+1,34)/2                 "potrubí DN 250" 175,111
VV 20,0*0,8*(1,34+0,9)/2                     "potrubí DN 150" 17,920
VV 28,0*0,8*(0,9+1,96+0,76+1,5)/2  "potrubí DN 150" 57,344
VV fig1 Mezisoučet 250,375

4 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 250,375 20,00 5 008,00 CS ÚRS 2017 02

VV fig1 250,375

5 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 532,496 58,00 30 885,00 CS ÚRS 2017 02

VV 107,2*2*(2,29+1,34)/2                 "potrubí DN 250" 389,136
VV 28,0*2*(0,9+1,96+0,76+1,5)/2  "potrubí DN 150" 143,360
VV Mezisoučet 532,496

6 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 532,496 15,00 7 987,00 CS ÚRS 2017 02

7 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 180,000 50,00 9 000,00 CS ÚRS 2017 02

VV (8,0+6,0)*2*3,0                                     "vsakovací těleso 20 m3" 84,000
VV (8,0+8,0)*2*3,0                                      "retenční nádrž 48 m3" 96,000
VV Mezisoučet 180,000

#ODKAZ!

31 - IO 10 Dešťová kanalizace - část I

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

8 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 180,000 15,00 2 700,00 CS ÚRS 2017 02

9 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 336,000 29,00 9 744,00 CS ÚRS 2017 02

VV 8,0*6,0*3,0                                     "vsakovací těleso 20 m3" 144,000
VV 8,0*8,0*3,0                                      "retenční nádrž 48 m3" 192,000
VV Mezisoučet 336,000

10 K 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 336,000 9,00 3 024,00 CS ÚRS 2017 02

11 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 125,188 69,00 8 638,00 CS ÚRS 2017 02

VV fig1*0,50 125,188

12 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 151,832 125,00 18 979,00 CS ÚRS 2017 02

VV (fig3+fig4) 83,832
VV (20,0+48,0) 68,000
VV Mezisoučet 151,832

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 151,832 15,00 2 277,00 CS ÚRS 2017 02

VV (fig3+fig4) 83,832
VV (20,0+48,0) 68,000
VV Mezisoučet 151,832

14 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 273,298 90,00 24 597,00 CS ÚRS 2017 02

VV (fig3+fig4)*1,800 150,898
VV (20,0+48,0)*1,800 122,400
VV Mezisoučet 273,298

15 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 434,543 75,00 32 591,00 CS ÚRS 2017 02

VV fig1 250,375
VV -(fig3+fig4) -83,832
VV Mezisoučet 166,543
VV fig2 336,000
VV -(20,0+48,0) -68,000
VV Mezisoučet 268,000
VV Součet 434,543

16 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 70,344 160,00 11 255,00 CS ÚRS 2017 02

VV 107,2*0,9*(0,25+0,3)                   "potrubí DN 250" 53,064
VV 20,0*0,8*(0,15+0,3)                     "potrubí DN 150" 7,200
VV 28,0*0,8*(0,15+0,3)                     "potrubí DN 150" 10,080
VV fig4 Mezisoučet 70,344

17 M 583373680 štěrkopísek frakce netříděná zásyp t 133,654 170,00 22 721,00 CS ÚRS 2017 02

VV 107,2*0,9*(0,25+0,3)*1,9                   "potrubí DN 250" 100,822
VV 20,0*0,8*(0,15+0,3)*1,9                     "potrubí DN 150" 13,680
VV 28,0*0,8*(0,15+0,3)*1,9                     "potrubí DN 150" 19,152
VV Mezisoučet 133,654

D 4 Vodorovné konstrukce 9 814,00
18 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 13,713 690,00 9 462,00 CS ÚRS 2017 02

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 107,2*0,9*0,1                   "potrubí DN 250" 9,648
VV 20,0*0,8*0,1                     "potrubí DN 150" 1,600
VV 28,0*0,8*0,1                     "potrubí DN 150" 2,240
VV fig3 Mezisoučet 13,488
VV 1,5*1,5*0,1                          "šachta DN 1000" 0,225
VV Mezisoučet 0,225
VV Součet 13,713

19 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 1,000 137,00 137,00 CS ÚRS 2017 02

VV 1                                             "etapa 1" 1,000

20 M 592240130 prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty AR-V 625/100 62,5x10x10 cm kus 1,000 215,00 215,00 CS ÚRS 2017 02

D 8 Trubní vedení 572 382,00
21 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 m 48,000 330,00 15 840,00 CS ÚRS 2017 02

VV 48,0                                             "etapa 1" 48,000

22 K 871365221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 250 m 107,200 640,00 68 608,00 CS ÚRS 2017 02

VV 107,2                                             "etapa 1" 107,200

23 K 877315261 Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 150 kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2017 02

VV 1                                             "etapa 1" 1,000

24 M 562311660 vpusť dvorní se záp.klapkou a lapač.písku HL606/2 DN 160 kus 1,000 2 200,00 2 200,00 CS ÚRS 2017 02

25 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 48,000 18,00 864,00 CS ÚRS 2017 02

VV 48,0                                             "etapa 1" 48,000

26 K 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 107,200 25,00 2 680,00 CS ÚRS 2017 02

VV 107,2                                             "etapa 1" 107,200

27 K 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 4,000 590,00 2 360,00 CS ÚRS 2017 02

VV 4                                             "etapa 1" 4,000

28 M 592241130 skruž betonová s ocelovými stupadly TBS-Q 1000/500/90 SP100x50x9 cm kus 4,000 1 900,00 7 600,00 CS ÚRS 2017 02

29 K 894412411 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 1,000 650,00 650,00 CS ÚRS 2017 02

VV 1                                             "etapa 1" 1,000

30 M 592241200 skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/90 SP 62,5/100x60x9 cm kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2017 02

31 K 894414111 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno) kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2017 02

VV 1                                             "etapa 1" 1,000

32 M 592243370 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm kus 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2017 02

33 M 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus 5,000 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2017 02

34 K 8948122051 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/250 průtočné kus 3,000 3 900,00 11 700,00

VV 3                                             "etapa 1" 3,000

35 K 8948122071 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/250 s přítokem tvaru T kus 1,000 4 850,00 4 850,00

VV 1                                             "etapa 1" 1,000

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

36 K 894812231
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé 
hloubky 1500 mm

kus 1,000 1 720,00 1 720,00 CS ÚRS 2017 02

VV 1                                             "etapa 1" 1,000

37 K 894812232
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé 
hloubky 2000 mm

kus 2,000 2 100,00 4 200,00 CS ÚRS 2017 02

VV 2                                             "etapa 1" 2,000

38 K 894812233
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé 
hloubky 3000 mm

kus 1,000 19 000,00 19 000,00 CS ÚRS 2017 02

VV 1                                             "etapa 1" 1,000

39 K 894812241
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 
mm

kus 4,000 600,00 2 400,00 CS ÚRS 2017 02

VV 4                                             "etapa 1" 4,000

40 K 894812249 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury kus 4,000 70,00 280,00 CS ÚRS 2017 02

VV 4                                             "etapa 1" 4,000

41 K 894812251
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop betonový s betonovým konusem pro 
zatížení 7 t

kus 4,000 3 100,00 12 400,00 CS ÚRS 2017 02

VV 4                                             "etapa 1" 4,000

42 K 895971123
Zasakovací box z polypropylenu PP bez revize pro vsakování dvouřadová galerie 
objemu do 20 m3

soubor 1,000 110 000,00 110 000,00 CS ÚRS 2017 02

VV 1                                    "vsakovací těleso" 1,000

43 K 895971134
Zasakovací box z polypropylenu PP bez revize pro vsakování třířadová galerie objemu 
do 50 m3

soubor 1,000 289 000,00 289 000,00 CS ÚRS 2017 02

VV 1                                "retenční nádrž" 1,000

44 K 899103112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 kus 1,000 900,00 900,00 CS ÚRS 2017 02

VV 1                                             "etapa 1" 1,000

45 M 552410100 poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm TEK s ventilací kus 1,000 4 200,00 4 200,00 CS ÚRS 2017 02

D 998 Přesun hmot 46 529,00
46 K 998274101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop t 164,193 190,00 31 197,00 CS ÚRS 2017 02

47 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 25,986 590,00 15 332,00 CS ÚRS 2017 02

Strana 6 z 6


